
ZARZĄDZENIE NR 0050.080.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.073.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
11 maja 2022 roku w sprawie programu pn. „Akcja sterylizacja” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583 i 1005) w zw. z Uchwałą Nr LI/557/2022 Rady Miasta 
Marki z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Marki 
w 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5280), zarządzam co następuje: 

§ 1. Karta Skierowania stanowiącą załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.073.2022 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie programu pn. „Akcja 
sterylizacja” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B886AA20-89A7-4486-BC57-66388B0D5F69. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2 
 

 

KARTA SKIEROWANIA NA ZABIEG LUB ZABIEGI 

w ramach programu „Akcja sterylizacja” 

Nr karty skierowania:  

Imię:  

Nazwisko:  

Adres:  

Rodzaj zabiegu do wykonania:  

 Sterylizacja (samica) 

 Kastracja (samiec) 

 Znakowanie mikroczipem 

Gatunek zwierzęcia:  

 KOT 

 PIES 

Waga zwierzęcia:  

 Poniżej 25kg 

 Powyżej 25kg 

Data wystawienia skierowania:  

UWAGA!  

 karta skierowania ważna jest 30 dni od daty wystawienia, 

 sam zabieg musi być wykonany w terminie do trzech miesięcy od daty 

wystawienia karty skierowania. 

Kartę skierowania realizuje: 

Gabinet Weterynaryjny  

ul. Jasińskiego 5, 05-270 Marki 

 Umów wizytę telefonicznie: 602-611-528 

Pieczątka Urzędu Miasta Marki  

oraz pieczątka i podpis 

pracownika wystawiającego 

kartę skierowania: 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.080.2022
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 19 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B886AA20-89A7-4486-BC57-66388B0D5F69. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

Potwierdzam wykonanie zabiegu (należy zaznaczyć wykonane zabiegi): 

 Sterylizacja (samica) 

 Kastracja (samiec) 

 Znakowanie mikroczipem 

 

 

 

 

 

 

Podpis wnioskodawcy (właściciela / opiekuna) 

                                                 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B886AA20-89A7-4486-BC57-66388B0D5F69. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.080.2022 
Data dokumentu 2022-05-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.073.2022 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie programu pn. 
„Akcja sterylizacja” 

Identyfikator dokumentu B886AA20-89A7-4486-BC57-66388B0D5F69 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-781511997 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-19 12:25:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B886AA20-89A7-4486-BC57-66388B0D5F69. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-19T10:25:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




